elektros energijos kiekio iš perdavimo tinklo.  
4.5. Mokėtinos sumos apskaičiuojamos pagal šiame skyriuje nurodytas taisykles, Sutarties 5 – 6 skyriuje 
nustatyta tvarka ir nurodomos Sutarties 5.4. punkte nurodytoje pažymoje. 
4.6. Preliminari Sutarties vertė yra 145 750 296,38 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki milijonai septyni 
šimtai penkiasdešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 38 ct), įskaitant PVM, iš kurios: 
4.6.1.  Pradinė Prekių ir Paslaugų kaina – 120 454 790,40 Eur (vienas šimtas dvidešimt milijonų keturi šimtai 
penkiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų 40 ct), neįskaitant PVM; 
4.6.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % – 25 295 505,98 eurų (dvidešimt penki milijonai du šimtai 
devyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penki eurai, 98 ct). 
4.7. Pradinė Prekių ir Paslaugų kaina yra preliminari (gali kisti priklausomai nuo kintamos Prekių įkainio dalies 
pokyčių ir faktinio Prekių įsigijimo kiekio) ir apskaičiuota sudauginus maksimalų (426 250 MWh ) metinį elektros 
energijos kiekį iš Sutarties sudarymo dieną NP biržos viešai paskelbto ataskaitinio mėnesio valandinių elektros